令和  年  月  日

公益社団法人日本軽種馬協会

七戸種馬場長 成田 正一 殿

所属長

氏 名

実習・研修の依頼について

下記の通り貴会で実習・研修をさせて頂きますので、よろしくご指導方ご依頼申し上げま

す。

なお、実習・研修中の規律、不慮の事故等につきましては、別紙誓約書のとおり貴会にご

迷惑をおかけしないことを申し添えます。

記

１． 実習・研修生

所 属

氏 名

住 所

携帯電話番号

メールアドレス

緊急時連絡先 氏 名

住 所

電話番号

２． 実習・研修期間

（１） 到着日

令和   年   月   日

（２） 実習・研修期間

令和   年   月   日～令和   年   月   日まで（  日間）

（３） 帰着日

令和   年   月   日

誓 約 書

実習・研修を行うにあたり、下記事項について保証人と連帯責任のものに誓約いたします。

記

１．貴会職員の指示に従って、規律ある行動をとります。ただし、これに違反した時は

実習・研修を中止されても異議はありません。

２．実習・研修期間中に被った一切の事故（自動車事故を含む）に係る損害についてはすべ

て私どもの負担とし、貴会には一切迷惑をかけません。

３．貴会の施設、器具等を破損した場合は、私共が弁済いたします。

令和  年  月  日

実習・研修生 住所

氏名                 印

保証人 住所

氏名                 印

公益社団法人日本軽種馬協会

七戸種馬場長 殿